

Copenhagen Eyewear Holding A/S

Teglårdstræde 2, 1452 København

CVR-nr. 20 72 04 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Jan Houmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Copenhagen Eyewear Holding A/S Teglårdsstræde 2 1452 København |
| | CVR-nr.: 20 72 04 76 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår |
| Bestyrelse | Jan Houmand Suzanne Olsen Tanja Houmand Gosney |
| Direktion | Jan Houmand |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Kapitalinteresse | Ejendomsselskabet Teglårdsstræde 2, København ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje aktier og kapitalandele i dattervirksomheden Ejendomsselskabet Teglgårdstræde 2, København ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|------------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Bruttotab | -22.899 | -21.778 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 162.859 | 240.466 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.705 | 22.796 |
| Andre finansielle indtægter | 1.284.336 | 221.991 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -9.045 | -201.458 |
| Resultat før skat | 1.420.956 | 262.017 |
| 2 Skat af årets resultat | -276.980 | -7.722 |
| Årets resultat | 1.143.976 | 254.295 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 162.859 | 240.466 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 481.117 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -386.171 |
| Disponeret i alt | 1.143.976 | 254.295 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 11.426.756 | 11.263.897 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 11.426.756 | 11.263.897 |
| Anlægsaktiver i alt | 11.426.756 | 11.263.897 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 243.626 | 141.948 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 63.744 |
| Andre tilgodehavender | 474.079 | 794.065 |
| Tilgodehavender i alt | 717.705 | 999.757 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.957.936 | 9.705.558 |
| Værdipapirer i alt | 10.957.936 | 9.705.558 |
| Likvide beholdninger | 1.035.183 | 1.259.424 |
| Omsætningsaktiver i alt | 12.710.824 | 11.964.739 |
| Aktiver i alt | 24.137.580 | 23.228.636 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.469.094 | 1.469.094 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.915.660 | 5.752.801 |
| Overført resultat | 15.862.844 | 15.381.727 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | 23.747.598 | 23.003.622 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.000 | 18.500 |
| Selskabsskat | 162.469 | 0 |
| Anden gæld | 206.513 | 206.514 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 389.982 | 225.014 |
| Gældsforpligtelser i alt | 389.982 | 225.014 |
| | | |
| Passiver i alt | 24.137.580 | 23.228.636 |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.469.094 | 5.512.335 | 15.767.898 | 500.000 | 23.249.327 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | 240.466 | -386.171 | 400.000 | 254.295 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 1.469.094 | 5.752.801 | 15.381.727 | 400.000 | 23.003.622 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Resultatandel | 0 | 162.859 | 481.117 | 500.000 | 1.143.976 |
| | 1.469.094 | 5.915.660 | 15.862.844 | 500.000 | 23.747.598 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 9.045 | 201.458 |
| | 9.045 | 201.458 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 276.980 | 7.722 |
| | 276.980 | 7.722 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 5.511.096 | 5.511.096 |
| Kostpris 31. december 2021 | 5.511.096 | 5.511.096 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 5.752.801 | 5.512.335 |
| Andel af årets resultat | 162.859 | 240.466 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 5.915.660 | 5.752.801 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 11.426.756 | 11.263.897 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Copenhagen Eyewear Holding A/S |
|-------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS, København | 100 % | 11.426.756 | 162.859 | 11.426.756 |

4. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier |
|-------------------------------------------------------------|------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021 | 10.957.936 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.057.718 |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
